
 
 
 
 
 
 
 
 

GARKALNES NOVADA DOMES  
ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Garkalnes novadā 
 

 
2020.gada 2.novembrī        Nr. 64 
 
Sēde sasaukta likumā „Par pašvaldībām” un Garkalnes novada pašvaldības nolikumā 
noteiktajā kārtībā. 
 
Sēdi vada:   Domes priekšsēdētājs Alvis Zīriņš 
 
Domē pavisam ir 15 deputāti. 
Sēdē piedalās 11 deputāti: 
domes priekšsēdētāja vietnieks Guntars Kniksts, deputāte Aija Šteinberga, deputāts 
Aleksandrs Pavlovskis (attālināti), deputāts Edgars Treibergs, deputāts Gunārs 
Bērtulsons, deputāts Jānis Frišfelds (attālināti), deputāts Jānis Romāns, deputāte Jeļena 
Kristapa (attālināti), deputāts Mārtiņš Bērziņš (attālināti), Deputāts Raimonds 
Fūrmanis, Deputāts Pēteris Salenieks 
 
Sēdē nepiedalās 3 deputāti:  
deputāts Kārlis Knēziņš, deputāts Mārtiņš Gunārs Bauze-Krastiņš, deputāte Inese 
Andersone 
    
Administrācijas darbinieki: Finanšu direktore Ilesa Abarri, Kultūras centra “Berģi” 
vadītāja Krista Kleina, Juridiskās daļas vadītājs Andrs Briņķis 
 
Sēdi protokolē: Biroja vadītājas p.i. Natālija Reiere 
 
Sēdi atklāj Garkalnes novada domes ēkā plkst. 18:03 
 
Sēdes darba kārtība: 
1. Par personu apbalvošanu ar Garkalnes novada Goda rakstu, un ar Atzinības rakstu, 

Latvijas Republikas Neatkarības proklamēšanas gadadienā 2020.gada 
18.novembrī 

 
1.§ 

Par personu apbalvošanu ar Garkalnes novada Goda rakstu, un ar Atzinības 
rakstu, Latvijas Republikas Neatkarības proklamēšanas gadadienā 2020.gada 

18.novembrī 
 



2 
 

A.Zīriņš izsakās saskaņā ar deputātu Mārtiņa Gunāra Bauzes-Krastiņa, Jāņa Romāna, 
Edgara Treiberga, Aleksandra Pavlovska un Aijas Šteinbergas iesniegumu un 
pamatojoties uz deputātu iesniegumu un likuma “Par pašvaldībām” 48.panta otro un 
trešo daļu esmu nolēmis neparakstīt Garkalnes novada domes 2020.gada 27.oktobra 
lēmumu Nr. 1243 (prot. Nr. 63, 22.§) un nodod to atkārtotai izskatīšanai domes 
ārkārtas sēdē. 
 

I.Abarri ziņo sakarā ar to, ka daļai deputātiem bija iebildumi par sistēmu, kā notika 
balsojums un nebija laicīgi iesniegti pieteikumi par apbalvojamām personām, 
nevarēja iepazīties ar pretendentiem. Visiem 29.10.2020. tika nosūtīti pieteikumi par 
pretendentiem, lūdzu iesniegt balsojumu par apbalvojamā personām, kas nosūtīts 
katram deputātam e-pastā.  

A.Šteinberga jautā vai nav jābalso par darba kārtību? 
 
A.Zīriņš informē, ka ārkārtas sēdē nebalso par darba kārtību, lūdzu iepazīties ar sēžu 
sagatavošanas kārtību. 
 

Par lēmumu balso: "par"  -  

11 (Gunārs Bērtulsons, Mārtiņš Bērziņš, Jānis Frišfelds, 
Raimonds Fūrmanis, Guntars Kniksts, Aleksandrs 
Pavlovskis, Jānis Romāns, Pēteris Salenieks, Aija 
Šteinberga, Edgars Treibergs, Alvis Zīriņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

4 (Inese Andersone - Nepiedalās balsojumā, Mārtiņš 
Gunārs Bauze-Krastiņš - Nepiedalās balsojumā, Kārlis 
Knēziņš - Nepiedalās balsojumā, Jeļena Kristapa - 
Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1246 "Par personu apbalvošanu ar 
Garkalnes novada Goda rakstu, un ar Atzinības rakstu, 
Latvijas Republikas Neatkarības proklamēšanas 
gadadienā 2020.gada 18.novembrī" 

 
 

 
Sēde tiek slēgta plkst. 18:20 
 
Nākamā sēde tiks sasaukta likumā „Par pašvaldībām” noteiktajā kārtībā. 
Pielikumā: Garkalnes novada domes Lēmums Nr. 1246 ar pielikumiem. 
   
Sēdes vadītājs         Alvis Zīriņš 
 
Sēdes protokolētāja               Natālija  Reiere 
Protokols parakstīts 02.11.2020. 


